
 

MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDÓ  

PRAÇA PREFEITO MANOEL PAULINO DOS SANTOS 

FILHO, 228, CENTRO, JARDIM DO SERIDÓ/RN CEP: 

59343000 CNPJ: 08.086.662/0001-38  

TERMO 

CONJUNTO DE 

ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO. 

 

TERMO CONJUNTO DE ADJUDICAÇÃOE HOMOLOGAÇÃO DA 

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025. 

 Nos Termos da Lei Federal de nº 14.133/2021 

01- ADJUDICO os vencedores do Pregão Eletrônico nº 020/2025, realizado em 

14/04/2025 a saber: 

49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA- CNPJ: 49.695.571/0001-

87, saiu vencedora nos itens: 5, 11, 15, 16, 20, 26, 30, 31, 37, 46, 47, 59, 68, 69, 70, 71, 

79, 81, 83, 84, 104, 107, 108; totalizando o valor de R$ 348.736,55 (trezentos e 

quarenta e oito mil, setecentos e trinta e seis reais e cinquenta e cinco centavos). 

DAIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO - ME- CNPJ: 45.451.999/0001-23, saiu 

vencedora nos itens: 1, 18, 22, 23, 28, 29, 34, 35, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 48, 49, 52, 57, 

58, 63, 65, 67, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 82, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 96; 

totalizando o valor de R$ 307.371,56 (trezentos e sete mil, trezentos e setenta e um 

reais e cinquenta e seis centavos). 

DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA- CNPJ: 40.223.106/0001-79, saiu vencedora 

nos itens: 13, 25; totalizando o valor de R$ 9.825,00 (nove mil, oitocentos e vinte e 

cinco reais). 

GLOBAL COMERCIAL LTDA- CNPJ: 17.892.706/0001-08, saiu vencedora nos 

itens: 32, 33; totalizando o valor de R$ 44.541,90 (quarenta e quatro mil, quinhentos 

e quarenta e um reais e noventa centavos). 

INFINITI CONFECCAO LTDA- CNPJ: 23.829.339/0001-09, saiu vencedora no 

item: 41; totalizando o valor de R$ 13.689,00 (treze mil, seiscentos e oitenta e nove 

reais). 

INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA- CNPJ: 37.406.687/0001-70, 

saiu vencedora nos itens: 6, 9, 10, 21, 105, 106; totalizando o valor de R$ 25.613,00 

(vinte e cinco mil, seiscentos e treze reais). 

MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS- CNPJ: 27.907.844/0001-77, saiu 

vencedora nos itens: 2, 3, 12, 24, 61, 62, 66, 94, 100, 101, 103; totalizando o valor de 

R$ 38.021,30 (trinta e oito mil e vinte e um reais e trinta centavos). 

PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA- 

CNPJ: 48.962.271/0001-54, saiu vencedora no item: 17 ; totalizando o valor de R$ 

20.008,00 (vinte mil e oito reais). 



 

MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDÓ  

PRAÇA PREFEITO MANOEL PAULINO DOS SANTOS 

FILHO, 228, CENTRO, JARDIM DO SERIDÓ/RN CEP: 

59343000 CNPJ: 08.086.662/0001-38  

TERMO 

CONJUNTO DE 

ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO. 

 

SANITOP COMERCIAL LTDA- CNPJ: 53.710.803/0001-04, saiu vencedora nos 

itens: 19, 54, 55; totalizando o valor de R$ 10.781,84 (dez mil, setecentos e oitenta e 

um reais e oitenta e quatro centavos). 

Objeto: REGISTRO PARA FUTURA E EVENTUAL PARA AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E CORRELATOS PARA 

ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 

JARDIM DO SERIDÓ/RN. 

02- HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o 

julgamento da Comissão de Licitação - CL, referente a Licitação- Pregão Eletrônico de 

nº 020/2025 com início 26 de março de 2025, realizada em 14 de abril de 2025 

(segunda-feira), nos termos do artigo 28, Inciso I, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de 

abril de 2021, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da 

licitação supramencionada, em favor da empresa relacionada anteriormente. 

 

03- DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para as contratações das 

referidas empresas.  

 

 Jardim do Seridó/RN, 30 de abril de 2025. 

 

                                       Alani Pereira Dias  

Secretária Municipal de Administração 


